
To vůbec nebolí

Marie Rottrová

Když ti noc vezme den
který zdál se být tím dnem nejhezčím, nejhezčím
chvíli zkus být jako já
směšná víc než vítězná
vždyť to vůbec nebolí
každá rána, každá rána přebolí

Když ti lež vezme lesk
očí důvěrných jak stín večerní, večerní
chvíli zkus být jako já
směšná víc než vítězná
vždyť to vůbec nebolí
každá rána, každá rána přebolí

Snad i ten vlčí mák zčervenal jenom tak
a teď  já už vím
že i v listech má mnohem víc
barvu růžovou, vůni medovou a chuť jedovou
chuť rána, když čas zastaví se v nás
zastaví se v nás

Když ti den podá noc
černou víc než pár slibů falešných, falešných
chvíli zkus být jako já
směšná víc než vítězná
vždyť to vůbec nebolí
každá rána, každá rána přebolí

Snad i ten vlčí mák zčervenal jenom tak
a teď  já i vím
že i v listech má mnohem víc
barvu růžovou, vůni medovou a chuť jedovou
chuť rána, když čas zastaví se v nás
zastaví se v nás

Když ti den podá noc 
černou víc než pár slibů falešných, falešných
chvíli zkus být jako já
směšná víc než vítězná
vždyť to vůbec nebolí
každá rána, každá rána přebolí

Každá rána, každá rána přebolí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

